
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 131 Jueves 30 de mayo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 29219

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
19

63
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

19636 Anuncio de formalización de contratos de: Instituto Social de la Marina -
Dirección Provincial de Las Palmas. Objeto: BUQUE.- Suministro de
COMBUSTIBLE para el  buque Esperanza del  Mar de 27/05/2024 o
desde formalización si esta fuese posterior a 02/11/2024. Expediente:
352024PN1001.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Las Palmas.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3519003B.
1.3) Dirección: León y Castillo, 322.
1.4) Localidad: Las Palmas de Gran Canaria.
1.5) Provincia: Canarias.
1.6) Código postal: 35007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES70.
1.9) Teléfono: 928494645.
1.10) Fax: 928269601.
1.11) Correo electrónico: jose-julian.suarez@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ybyH9QbvkgYQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 09100000 (Combustibles).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES70.

6. Descripción de la licitación: BUQUE.- Suministro de COMBUSTIBLE para el
buque Esperanza del Mar de 27/05/2024 o desde formalización si esta fuese
posterior a 02/11/2024.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

8. Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición: El
anuncio se refiere al establecimiento de un acuerdo marco.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 21 de mayo de 2024.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: Repsol Comercial de Productos Petrolíferos, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A80298839.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 131 Jueves 30 de mayo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 29220

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
19

63
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.3) Dirección: Calle Méndez Álvaro, 44.
12.4) Localidad: Madrid.
12.6) Código postal: 28045.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 800.000,00 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 800.000,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 800.000,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 27 de mayo de 2024.

Las Palmas de Gran Canaria, 27 de mayo de 2024.- Director Provincial, José
Julián Suárez Suárez .

ID: A240024803-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-05-29T15:02:36+0200




